

## IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 8 del 12/02/2015, con la quale e' stata dichiarata inagibile una porzione dell'immobile sito in Cortona, Fraz. Terontola, che interessa, al piano terra, l'Asilo Nido ed il Centro Cottura ed al piano primo, tre aule della Scuola Elementare di Terontola;

VISTO altresì che l'Ordinanza rimette alle strutture comunali competenti la individuazione della ricollocazione e/o rimodulazione organizzativa del Servizio Nido e del Centro Cottura, mentre per le classi della Scuola Elementare compromesse e' stata individuata in via provvisoria la loro ricollocazione presso il piano primo dell'edificio adibito a Scuola Secondaria di 1º grado di Terontola;

RITENUTO pertanto di individuare i locali dell'Ufficio DEC di Terontola quale sede dove ricollocare in via provvisoria l'Asilo Nido;

## AVVISA E DISPONE

- L'Asilo Nido di Terontola, da LUNEDI' 16/02/2015, sara' trasferito presso i locali del DEC di Terontola, in Via dei combattenti, n. 1/A;
- L'Ufficio DEC di Terontola verrà chiuso dal 16/02/2015, in attesa di individuare una nuova localizzazione o altre modalità organizzative. Il servizio e' comunque garantito dall'Ufficio DEC di Camucia, in via XXV aprile, n. 2, che e' aperto al pubblico dal Lunedì al Sabato, dalle ore 8,00 alle ore 13,00 e nei pomeriggi di Martedì e Giovedì, alle ore 15 alle ore 17,30. Il Personale addetto all'Ufficio DEC di Terontola resterà a disposizione dell'Ufficio DEC di Camucia.

Il presente provvedimento viene pubblicato nel Sito ufficiale del Comune di Cortona, oltre che nell'Albo Pretorio, nonché comunicato al personale degli Uffici DEC ed all'Ufficio Scuola, per informare tempestivamente personale addetto all'Asilo Nido ed alle famiglie.

L'Ufficio Scuola dovrà, altresì, fare riferimento al presente atto ai fini della riorganizzazione del servizio mensa conseguente alla compromissione del centro di cottura di Terontola.

Sarà altresì comunicato all'Ufficio Tecnico per la predisposizione e l'allestimento dei locali.

Cortona, 13 febbraio 2015

IL SEGRETARIO GENERALE
DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
Dott Gialio NARDI